cionis ad predicte dignitatis honorem providimus uominandos.

< Jonservet vos dominus ecclesie sue sancte per tempora longiora.

Dat. Valencie 1111. idtis Decembris anno predicto [f. 7" anno

domini MCC°XC<>VII .]

Reg. 235 f. 1-. Iber den Kanzler Bischof Raimund vgl. dii* Ein-

leitung. Dominicus de Aiquesar war Provinzialprior. Vgl. Quetif-Echard,

SS. ord. Praed. I. 492. Bonifaz ernannte 2 Spanier, keinen Aragonesen.
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33. Kardinal Matteo Rosso an Jayme II.: Neiue langjahrige

Freundschafl mit Peter III nnd Jayme II. reranlasst ilm

zu dem rertranlielien Schreiben. Erinnerl an die von

Bonifaz VIII. empfangenen Wohltaten. Ermahnt dringend

zinii sicilianischen Feldzuge im Sommer. Bonifaz VIII

misstrant wegen der Unterlassnng iin vergangenen Jahre.

Kleinigkeiten, die leicht zu andern, hatten iliu nicht al>-

lisilten durfen. Komme er jetzt nicht, s<> konue ihn das

ganze Wasser der Tiber vom Verdacht des Nichtwollens

nicht rein waschen. Roin (1298) Jannar 2.

Antiqua sinceritas, qua prosecuti fuimu.s patrem vestnuu,

antequam ecclesiam Romauam offenderet, et qua vos prose-

quimur, postquam ad mandataeiusdem ecclesie rediistis, comoda.

que vobis et vestris proventura speramus, si Deus vobis victo-

riam contra hostes ministrabit ex alto, dispendia, que timemus.

-i. quod absit, contrarium eveniret, nos pungunt et angunt. cum
de vestra magnificencia confidamus, vos nimis domestice alloqui

et fortassis debito plus audacter scribere, que sentimus et

nobis occurrunt. Persecutiones. qiias a domo vestra de

Aragonia recepit ecclesia a fcempore felicis lvcordationis

domini Martini pape IIII. a patre et quondam AJfonso fratre

vestris ac vobis et ni[chilominus a Frederico]a) fratre vestro,

sic sunt notoria, quod non possunt aliqua tergiversatione

celari. Quantam sub sanctissimo patre et domino nostro.

domino Bonifacio divina providentia summo pontifice, post-

quam ad mandata ecclesie rediistis, graciam recepistis in

restitatione regnorum. in revocatione processuum et senten-

tiarum. in oxoratione vestra et maritarione sororis, in colla-

tione regni Sardinie et Corsice vobis factis, in constituendo

vos etiam vexilliferum ipsius ecclesie et capitaneum generalem

ac aliis honoribus, gratiis et subsidiis per sedem apostolicam

vobis factis : sereuitas vestra novit. Etideo debetis advertere,

quid domino uostro prefato et ecclesie rependatis, ut et

illonini refrenentiu1 lingue, qui murniurant dicentes. quod

ecclesia uimis de vobis confisa est et quod finaliter inveniet se

deceptam. Quapropter sinceritatem et magnificentiam vestram

presentibus excitamus et hortamur atteutius, qua possumus,

•M Fast gauz wog Or.
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affectione rogantes, c|uatinus circa generalis arinate negotium,

efficticiter instanti vernali tempore auctore domino prose-

(|uendum, circumspectio vestra solerter invigilet illudque

constantius et efficacius exequatur, ad Laudem et gloriam

divini nominis, beneplacitum dictorum domini nostri et sancte

Romane eeclesie et christianitatis tranquillitatem et pacem,

ita quod Terre sancte possit efficax provenire succursus et

terra christi sanguine rubricata ad eultum christiane fidei

reducatur. Sperantes in domino, quod, si potenter et rigorose

uegotium assumatis, forsan divina misericordia restituet vobis

|)erditum fratrein vestrum, etiam cum multo sin> comodo >'t

lionore. Et patienter feratis responsa, que per litteras, quas

portat lator presentium, vobis dominus noster facit nec pro

eo revocetis in dubium, quin, postquam Deo auctore cum ipso

fueritis cum armata, ipse vos et munilice et graciose res])itiat.

Gravatur tamen super dilatione omisse b
) estate preterita et

i|iii;i plene certus non est de annata futura, unde merito et

verecundiam timet et dampnum et midtorum periculum, qui

per vestram victoriam contra hostes salutem expectant, nec

convenit vos articulos et conventioues singidas a<lr<> ponderare

et tenaciter ponere in statera, et parvi defectus, qui |>i'ssiint

tempore succedente suj)pleri et de quibus [toteritis finaliter

consequi votum vestrum, impediant et differant tantum bonum,
sicut in estate preterita noscitur esse factum. NTec expedit,

(juod in tanto uegotio, qui cadit ;i sillaba, cadat ;i causa.

Domini uostri filius estis carissimus el domiui Sicilie regis

illustris gener, socius domini Roberti ducis Calabrie regii

heredis in regno. Sitomnium vestrum unius uegotii prosecutio

una sul) t;int(i duce domino nostro summo |)outifice vicario

[Jesu Christi]' .' Fideles ecclesie adveutum vestrum quasi

redemptoris expectant et si, quod absit, armata non procederet

tempore ordinato, vos tota aqua Tiberis d
) \i\ lavaret, quin

diceretur a multis, quod ex occasione calva uegotium foret

omissum, uon ex rationabili causa et vera. Parcat nobis

regia celsitudo et recipiat supradicta ut a vere vos diligente

prolata! Dat. Rome apud sanctum Petrum 1111. uonas Januarii.

CED 10290. Or. Pap. Ssp. Zuerst sohien mir das Stiici zu 1300